

**VENCEDORES DA COTAÇÃO PRÉVIA Nº 123
PROPOSTA Nº 005004/2022**

Ref. Proposta de Locação de Materiais/Serviços	Especificação do Item	Unidade de Medida	Quantidade	Valores		CNPJ	EMPRESA VENCEDOR
				Valor Unitário	Valor Total		
1	COORDENADOR GERAL - 40h/semanais	diária	3	R\$ 4.000,00	R\$ 12.000,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
2	SUPERVISOR DE EVENTO - Diária de 8h	diária	6	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
3	COORDENADOR DE ATIVIDADES ESPORTIVO-CULTURAIS E RECREATIVAS - Diária de 8h	diária	9	R\$ 600,00	R\$ 5.400,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
4	AUXILIAR OPERACIONAL -Diária de 8h	diária	3	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
5	MONITOR - DIÁRIA DE 08h	diária	36	R\$ 250,00	R\$ 9.000,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
6	PROFISSIONAL DE DANÇA - Diária de 8h	diária	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00	45.390.972/0001-78	NATHALIA MARQUES SANTOS 02263933131
7	PROFISSIONAL OU PRATICO NA CONFECÇÃO, APRESENTAÇÃO E UTILIZAÇÃO DE 10 CARRINHOS DE ROLIMÁ - Diária de 8h	diária	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00	45.390.972/0001-78	NATHALIA MARQUES SANTOS 02263933131
8	PROFISSIONAL OU PRATICO NA CONFECÇÃO DE PIPAS - Diária de 8h Todos os materiais a serem utilizados na oficina correram por conta do profissional contratado	diária	3	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00	45.390.972/0001-78	NATHALIA MARQUES SANTOS 02263933131
9	PROFISSIONAIS EM PINTURA DE ROSTO - Diária de 8hOs materiais a serem utilizados na oficina correrão por conta do profissional contratado	diária	9	R\$ 550,00	R\$ 4.950,00	45.390.972/0001-78	NATHALIA MARQUES SANTOS 02263933131
10	AUXILIAR DE LIMPEZA - Diária de 8h	diária	9	R\$ 250,00	R\$ 2.250,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
11	BRIGADISTA - Diária de 8h	diária	9	R\$ 280,00	R\$ 2.520,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
12	BOLA DE VOLEIBOL Em couro sintético com circunferência: 65 cm x 67 cm, peso 260/280 g, aprovada pela FIV, categoria treino tamanho nº 5	unidades	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	25.320.644/0001-98	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS
13	BOLA DE FUTSAL: Em material PVC peso 410/440g circunferência 62 cm x 64 cm indicada para o futsal com no mínimo 6 gomos, sem costura e miolo substituível e lubrificável. Numero 100 e numero 200	unidades	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00	25.320.644/0001-98	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS
14	BOLA DE BASQUETE Em material MVP com textura granulada, tamanho mínim em borracha com miolo substituível e numero 7 com peso 580/600g	unidades	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00	25.320.644/0001-98	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS
15	PETECA confeccionado com sinalizador e amortecedor com diâmetro de base de 10 cm, emborrachada, altura de pena (sintética) com 10 cm de altura, recomendada para idade entre 5 e 100 anos (modelo oficial)	unidades	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	25.320.644/0001-98	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS

16	KIT PARA TENIS DE MESA composto de duas raquetes oficiais para a pratica do t�nis de mesa e 3 bolinhas de m�nimo 4 estrelas, dois suportes para rede e uma rede	unidades	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00	25.320.644/0001-98	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS
17	KIT BOLAS DE TENIS COM 3 UNIDADES	unidades	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	25.320.644/0001-98	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS
18	Caixa com 48 copos de �gua mineral de 200ml	unidades	62	R\$ 45,00	R\$ 2.790,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
19	CAMISETAS: Camisetas em algod�o com gola V manga curta, impress�o em sublim�o colorida na frente e costas com tamanhos P, M, G e GG com ilustra�o alusiva ao evento a ser utilizada pelos membros promotores do evento e seus auxiliares e colaboradores e algumas para sorteio entre os que ir�o participar do mesmo.	unidades	78	R\$ 40,00	R\$ 3.120,00	36.031.556/0001-92	GINGA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI
20	LOCA�O KIT DE VOLEIBOL composto de duas bases de ferro e dois postes medindo 2,20m com fixadores para rede e uma rede em n�ilon de 3m de comprimento por 50 de largura para mini v�lei.	di�ria	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
21	LOCA�O KIT DE BASQUETE composto Estrutura para basquetebol recreativa port�til com regulagem de altura 1,60 m a 3,05m em metal, tabela de madeira MDF mirim, com aro mirim, 38 cm, a base com contra peso de areia	di�ria	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
22	LOCA�O KIT DE PETECA composto de duas bases de ferro e dois postes medindo 2,20m com fixadores para rede e uma rede em n�ilon de 3m de comprimento por 50 de largura para jogos de peteca.	di�ria	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
23	LOCA�O KIT DE GOLZINHO composto de duas mini traves retangulares medindo 0,90m x 0,60m em ferro e com rede de algod�o ou n�ilon.	di�ria	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
24	LOCA�O MESA DE T�NIS composta de estrutura de metal e tampos em MDF laminado ou pintado com medidas e linhas oficiais.	di�ria	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
25	LOCA�O JOGO DE PEBOLIM Confeccionado em madeira medindo 1,36 m x 0,79m x 0,80m, bonecos em alum�nio pintado em cores vibrantes e 10 bolinhas maci�as em polipropileno de alta densidade.	di�ria	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
26	LOCA�O KIT MINI TENIS composto por dois pares de postes de 80 a 90cm , uma rede , al�m de raquetes para pr�tica do t�nis	di�ria	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
27	LOCA�O JOGO DE TABULEIROS DAMA: composto por tr�s conjuntos de pe�as de dama em madeira pintada com aproximadamente 9 cm de di�metro e 1cm de espessura e um tabuleiro em madeira ou emborrachados medindo 80cm x 80cm.	di�ria	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
28	LOCA�O JOGO DE TABULEIRO: JOGO DE DOMINO: composto de dois conjuntos completo de pe�as domino em madeira medindo 10 cm x 5cm em MDF pintado e um tampo em MDF para o jogo.	di�ria	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110

29	LOCAÇÃO JOGOS DE TABULEIRO: XADREZ: composto por um conjunto de peças de xadrez em tamanho gigante (062m maiores e 030m as menores) em resina pintado e um tabuleiro de xadrez em lona medindo 2,40m x 2,40m.	diária	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
30	LOCAÇÃO CAMA ELÁSTICA: Proteção de molas com revestimento PVC + PE colorido e impermeável com manta expandida área interna. *Lona de salto em polipropileno com proteção UV, *Estrutura 100% em aço galvanizado (interno e externo). *Hastes galvanizadas revestidas com isotubos. *Escada c/degrau hastes de aço galvanizado. *Rede de proteção externa em polipropileno. *72 molas de 13,5 cm (medidas) *medindo 4 metros de diâmetro	diária	6	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	13.653.065/0001-88	FAFINHA FESTAS & SERVICOS DE ANIMACAO LTDA
31	LOCAÇÃO BRINQUEDO INFLAVEL Composto de um escorrega inflável grande medindo 7,30m x 3,50m em material lona, alimentado por um ventilador elétrico.	diária	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00	13.653.065/0001-88	FAFINHA FESTAS & SERVICOS DE ANIMACAO LTDA
32	LOCAÇÃO BRINQUEDO INFLAVEL Composto de uma torre de escalada, medindo 5m x 5m em material lona, alimentado por um ventilador elétrico.	diária	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00	13.653.065/0001-88	FAFINHA FESTAS & SERVICOS DE ANIMACAO LTDA
33	LOCAÇÃO BRINQUEDO INFLAVEL Composto de um pula pula temático para crianças de até 8 ano, medindo 3m x 3m, em material lona, alimentado por um ventilador elétrico	diária	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	13.653.065/0001-88	FAFINHA FESTAS & SERVICOS DE ANIMACAO LTDA
34	TENDA 8x8 locação, montagem e desmontagem de 2 tendas cobertura branca medindo 8m x 8m com estrutura em tubo galvanizado, afixada com pinos de ferro e cordas	diária	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	46.709.195/0001-44	JESSICA DE OLIVEIRA COSTA
35	TENDA 6x6 locação, montagem e desmontagem de 4 tendas cobertura branca medindo 6m x 6m com estrutura em tubo galvanizado, afixada com pinos de ferro e cordas	diária	9	R\$ 400,00	R\$ 3.600,00	46.709.195/0001-44	JESSICA DE OLIVEIRA COSTA
36	LOCAÇÃO DE SUPORTE PARA BANNERS Confeccionado em ferro fundido medindo 1,57m 1,20m	diária	36	R\$ 100,00	R\$ 3.600,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
37	LOCAÇÃO DE PALCO Com estrutura em metal e tablado em madeira medindo 4m x 8m com montagem e desmontagem	diária	3	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00	46.709.195/0001-44	JESSICA DE OLIVEIRA COSTA
38	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE Locação 06 Módulos Caixa Line-Array, 04 SB 850, 01 Mesa Digital – LS9 ou X32, 02 Microfones Shure/ Senheiser Sem fio, 01 kit DJ (02 CdjPioneer 850, 900 ou 2000 + Mixer DJM 800, ou superior), com todos os cabos e fiação necessária e com técnicos a disposição durante todo o evento	diária	3	R\$ 2.670,00	R\$ 8.010,00	46.709.195/0001-44	JESSICA DE OLIVEIRA COSTA

39	LOCAÇÃO GERADOR : Locação de gerador de energia de 250 Kva - locação, montagem, instalação e retirada de conjunto de grupo gerador, super silenciado, motor de 400 KVA, 60 HZ, microprocessador e quadro de transferência, para funcionamento em regime contínuo, para atender o sistema de som e sistema de iluminação, com 300m de cabeamento de condutor elétrico + protetor de cabos tipo "passa cabo" isolantes, ante- derrapantes e antichama para áreas de circulação de público + chave de transferência manual e demais componentes necessários à conexão do gerador à subestação a ser utilizada. Com Anotação de Responsabilidade Técnica (ART – gerador, cabeamento e aterramento do gerador, se houver necessidade). A empresa deverá disponibilizar equipamentos sobressalentes caso haja necessidade de substituição.	diária	3	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00	46.709.195/0001-44	JESSICA DE OLIVEIRA COSTA
40	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA com todo material incluso e pessoal	diária	3	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00	13.653.065/0001-88	FAFINHA FESTAS & SERVICOS DE ANIMACAO LTDA
41	CARRINHO DE ALGODÃO DOCE com todo material incluso e pessoal	diária	3	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00	13.653.065/0001-88	FAFINHA FESTAS & SERVICOS DE ANIMACAO LTDA
42	Q-20 - locação Torre Treliza Q20 com 8.M x 3M Face Aço Galvanizado para fixação do back drop do evento	diária	3	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00	45.896.182/0001-69	ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 24581470110
43	BANHEIROS QUÍMICOS simples modelo Standard Azul Polyjhon: Pia handsfree operada com bomba de pé, capacidade para 61L. Um vaso sanitário com tampa. Medidas: 2,20 m x 1,10 m x 1,20 m. Peso: 104 kg. Material: polietileno de alta densidade. Tanque com capacidade para 220L.. Grades de ventilação Teto translúcido. Piso antiderrapante. Sinalização de livre/ocupado. Apoio de objetos. São 8 considerando os dias do evento.	diária	24	R\$ 160,00	R\$ 3.840,00	46.709.195/0001-44	JESSICA DE OLIVEIRA COSTA
44	BANNERS: Confecção de 1 banners em vinil impresso com ilhós, Banner de tamanho 7,95 larguras x 2,95 alturas 2 Banner de tamanho 4,95 larguras x 2,95 alturas. Totalizando 54 metros. Incluso montagem e desmontagem	metros	54	R\$ 60,00	R\$ 3.240,00	10.526.217/0001-93	HUMBERTO DE FREITAS
45	BANNERS promocionais do evento onde deverá constar o nome, fonte dos recursos (institucional) bem como a identificação da ou das atividades desenvolvidas em cada uma das estações do evento. Sendo 8 banners em vinil 340g medindo 1,57m x 1,00m em e ilhós. totalizando 12,56 metros	metros	12,56	R\$ 60,00	R\$ 753,60	10.526.217/0001-93	HUMBERTO DE FREITAS
46	BANNER do evento onde deverá constar o nome, fonte dos recursos (institucional) bem como a identificação da ou das atividades desenvolvidas em cada uma das estações do evento, Sendo 10 banners em vinil 340g medindo 1,47m x 1,00m em e ilhós. totalizando 14,70 metros	metros	14,7	R\$ 60,00	R\$ 882,00	10.526.217/0001-93	HUMBERTO DE FREITAS
47	PANFLETOS - Material PAPEL COUCHE 150 G BRILHO, TAMANHO A6 IMPRESSO EM CORES NA FRENTE. Pacote com 2.500 unidades.	unidades	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00	10.526.217/0001-93	HUMBERTO DE FREITAS
VALOR TOTAL					R\$ 124.985,60		